UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o iiij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

um peruenire concedas. **Col**
O mps sempiternus deus cui
 nunqs sine spe misericordie suppli-
 catur: propiciare anime famuli tui
A. vt q de hac vita in tui no-
 mis confessione decessit: sanctorum
 tuorum numero facias aggregari.
P resta quis ops deus: vt ani-
 me famulorum tuorum sacerdotum
 quos in hoc seculo comorantes
 sacris muneribus decorasti i ce-
 lesti sede semp gloriose exulteret.
Q uesumus dñe p tua pietate
 miserere anime famule tue **A.** et
 a contagio mortalitatis exuta
 eterne saluationis pre restitue.
D eus cui misericordienon est nu-
 merus suscipe propicius pre-
 ces humilitatis nre: et anima-
 bus que nob in oronem com-
 medare sunt: et quarum vtimur e-
 lemosynis quibus tui nominis de-
 disti confessionem: remissionem cu-
 ctorum tribue peccatorum.
D eus qui nos patrem et matrem
 honorare precepisti: miserere cle-
 meter aiab parentium nostrorum eorum
 que peccata dimittet: nosque eos i e-
 terne claritatis gaudijs fac co-
F idelium deus gaudere videt
 omnium peccatorum et redemptorum ani-
 mabus omnium fidelium defunctorum re-
 missionem cunctorum tribue pecca-
 torum: vt indulgentiam quam semp
 optauerunt pijs supplicationibus
 consequantur **Qui vi.** **Incipi-**
unt vigilie maiores **Le. 1**
N edes alienis honores
 tuum et annos tuos crudeli:
 ne forte impleantur extranei
 viribus tuis: et labores tui
 sint in domo aliena: et gemas
 in nouissimis quando consumpseris
 carnem et corpus tuum **Beati mor-**
tui. **R.** Credo quod redemptor
 meus viuit: et in nouissimo die
 de terra surrecturus sum: et i car-
 ne mea videbo deum **Saluato-**
rem meum. **V.** Que visurus sum
 ego ipse et non alius: et oculi mei
 conspiciam **Saluatorem.** **Le. 1**
M elius est nomen bonum quam vn-
 guenta preciosa. dies mortis die
 nitatis. **Melius est ire ad do-**
rum lucrum quam ad domum conuiuij.
In illa ei finis cunctorum admo-
net hominum et viuens cogitat
quid futurum sit. **Beati.** **R.**
Qui lazaru resuscitasti o mo-
numero fetidum tu eis dñe dona
requie. **In loco indulgentie.** **V.**
Requie eterna dona eis dñe. et lux
perpetua luceat eis **In.** **Le. 11.**
Memento creatoris tui in die-
 bus iuuentutis tue **Antequam**
veniat tempus afflictionis tue: et
reuertat puluis in terram suam
vnus erat et spiritus redeat ad do-
minum qui dedit illum. **Beati.** **R.**
Heu mihi dñe quia peccaui ni-
mis in vita mea quid faciam
miser: vbi fugiam nisi ad te de-
us meus miserere mei. **Dñe vene-**
ris i nouissimo die. **V.** **Anima**
mea turbata est valde: sed tu dñe
succurre ei **Dñe vene.** **Le. 11.**